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Grodziczno, dnia 13.04.2023 r.
Nasz znak: IP.271.1.4.2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Prośba o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 11.04.2023 r.
PYTANIE 1

W przedmiarze branża elektryczna w dziale 4 prace montażowe- oświetlenie brakuje oznaczeń opraw 
(B,B,C itd). Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pyt.1

Uzupełniono Przedmiar – branża elektryczna o typy opraw oświetleniowych jak w projekcie - podano parametry opraw oświetleniowych.
PYTANIE 2

W przedmiarze branża elektryczna dział 4 prace montażowe- oświetlenia. Ilość opraw podana 
w przedmiarze nie zgadza się z ilością opraw na rzutach rys. 1,2,3,4.
Odpowiedź na pyt.2

Skorygowano ilość opraw oświetleniowych i uzupełniono Przedmiar – branża elektryczna.
Zaktualizowany przedmiar branża elektryczna stanowi załącznik do wyjaśnień treści SWZ.
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